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5" Prova - Giardini Naxos
03 Novembre 2013 : e
make your reams

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013 ™ Nikon

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

MX1 Giardini Naxos 0,850 Km.
Prove Libere 03/11/2013 10:15.
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:13:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
7 1:26.347 +27.570 10:21:24.705 7 1:19.232 +3.356 10:23:00.362
(153) MADDII MARCO 8 1:10.000 +11.223 10:22:34.705 8 1:22.710 +6.834 10:24:23.072
1 1:02.043 +7.911 10:14:04.859 9 1:00.224 +1.447 10:23:34.929
2 59.952 +5.820 10:15:04.811 (6) SICLARI ROBERTO
3 57.520 +3.388 10:16:02.331 (212) CARBONE PASQUALE 1 1:34.630 +4.883 10:15:09.971
4 59.648 +5.516 10:17:01.979 1 1:08.542 +8.536 10:14:09.499 2 1:34.953 +5.206 10:16:44.924
5 57.769 +3.637 10:17:59.748 2 1:01.252 +1.246 10:15:10.751 3 1:33.292 +3.545 10:18:18.216
6 1:04.595 +10.463 10:19:04.343 3 1:08.880 +8.874 10:16:19.631 4 1:29.747 10:19:47.963
7 1:01.572 +7.440 10:20:05.915 4 1:17.674 +17.668 10:17:37.305 5 1:42.683 +12.936 10:21:30.646
8 1:02.719 +8.587 10:21:08.634 5 1:59.088 +59.082 10:19:36.393 6 1:35.422 +5.675 10:23:06.068
9 1:02.817 +8.685 10:22:11.451 6 2:18.138 +1:18.132 10:21:54.531
10 54.132 10:23:05.583 7 1:00.833 +0.827 10:22:55.364
8 1:00.006 10:23:55.370
(250) CARUSO MANFREDI
1 1:12.349 +18.025 10:14:18.856 (21) MARAFIOTI GIUSEPPE
2 1:02.489 +8.165 10:15:21.345 1 1:06.636 +6.175 10:14:27.646
3 59.270 +4.946 10:16:20.615 2 1:16.762 +16.301 10:15:44.408
4 57.813 +3.489 10:17:18.428 3 1:22.850 +22.389 10:17:07.258
5 57.369 +3.045 10:18:15.797 4 1:44.330 +43.869 10:18:51.588
6 58.554 +4.230 10:19:14.351 5 1:00.461 10:19:52.049
7 59.820 +5.496 10:20:114.171 6 1:21.407 +20.946 10:21:13.456
8 59.653 +5.329 10:21:13.824 7 1:17.784 +17.323 10:22:31.240
9 1:00.105 +5.781 10:22:13.929 8 1:12.026 +11.565 10:23:43.266
10 54.324 10:23:08.253
(33) VARA' SALVATORE
(171) RUNCIO SALVATORE 1 1:09.891 +7.317 10:14:23.662
1 1:03.224 +7.550 10:14:31.385 2 1:05.892 +3.318 10:15:29.554
2 1:00.482 +4.808 10:15:31.867 3 1:07.059 +4.485 10:16:36.613
3 59.350 +3.676 10:16:31.217 4 1:08.001 +5.427 10:17:44.614
4 1:02.358 +6.684 10:17:33.575 5 1:05.629 +3.055 10:18:50.243
5 55.674 10:18:29.249 6 1:05.053 +2.479 10:19:55.296
6 1:11.076 +15.402 10:19:40.325 7 1:07.402 +4.828 10:21:02.698
7 1:01.238 +5.564  10:20:41.563 8 1:02.574 10:22:05.272
8 59.957 +4.283 10:21:41.520 9 1:10.085 +7.511 10:23:15.357
9 1:41.468 +45.794 10:23:22.988
(50) MESSINA ESTEBAN
(71) AMODEO DANILO 1 1:07.185 10:14:38.462
1 1:02.921 +7.130 10:14:12.355 2 1:08.867 +1.682 10:15:47.329
2 1:00.358 +4.567 10:15:12.713 3 1:12.759 +5.574 10:17:00.088
3 1:00.340 +4.549 10:16:13.053 4 2:06.963 +59.778 10:19:07.051
4 57.281 +1.490 10:17:10.334 5 1:45.447 +38.262 10:20:52.498
5 1:02.860 +7.069 10:18:13.194
6 1:08.387 +12.596 10:19:21.581 (46) LAROSA PIETRO
7 56.884 +1.093 10:20:18.465 1 1:08.842 10:14:25.415
8 1:06.896 +11.105 10:21:25.361 2 1:19.775 +10.933 10:15:45.190
9 1:03.966 +8.175 10:22:29.327 3 1:20.874 +12.032 10:17:06.064
10 55.791 10:23:25.118 4 2:08.319 +59.477 10:19:14.383
5 4:46.992 +3:38.150 10:24:01.375
(822) MORELLI LUCA
1 1:05.907 +7.892 10:14:30.247 (291) LONGHITANO VINCENZO
2 1:00.688 +2.673 10:15:30.935 1 1:15.565 10:15:05.384
3 58.586 +0.571 10:16:29.521 2 1:15.808 +0.243 10:16:21.192
4 1:32.021 +34.006 10:18:01.542 3 1:16.535 +0.970 10:17:37.727
5 1:00.789 +2.774 10:19:02.331 4 1:19.023 +3.458 10:18:56.750
6 1:00.311 +2.296 10:20:02.642 5 1:18.287 +2.722 10:20:15.037
7 1:05.634 +7.619 10:21:08.276 6 1:19.927 +4.362 10:21:34.964
8 58.015 10:22:06.291 7 1:20.525 +4.960 10:22:55.489
9 1:24.436 +26.421 10:23:30.727 8 1:16.896 +1.331 10:24:12.385
(184) ALBERTO MASSIMO (23) CODULLO FRANCESCO
1 1:05.222 +6.445 10:14:46.450 1 1:15.876 10:15:00.851
2 1:03.102 +4.325 10:15:49.552 2 1:18.429 +2.553 10:16:19.280
3 1:08.150 +9.373 10:16:57.702 3 1:22.981 +7.105 10:17:42.261
4 58.777 10:17:56.479 4 1:19.818 +3.942 10:19:02.079
5 1:01.564 +2.787 10:18:58.043 5 1:19.807 +3.931 10:20:21.886
6 1:00.315 +1.538 10:19:58.358 6 1:19.244 +3.368 10:21:41.130
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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